
 
 
Závěrečný účet města Heřmanův Městec za rok 2005 
 
 
Stav účtu 933 – zúčtování příjmů a výdajů z minulých  let : 
 
- účetní zůstatek z minulých let                                11 767 856,22       /schodek/ 
- zůstatek z min. roku / účet 217 – účet 218/              1 907 357,99        
 
Stav účtu 933 k 31. 12. 2005:                                 13 675 214,21      /schodek/ 
          
Účetní výsledek na účtě 933  za rok 2005 je schodek ve výši 1 907 357,99 Kč a  odpovídá 
rozdílu  konečných stavů účtu: 
217 – Zúčtování rozpočtových  příjmů   66 646 707,41 Kč 
218 – Zúčtování rozpočtových výdajů    68 554 065,40Kč 
 
 Stav bankovních účtů  k 31. 12. 2005: 
Základní běžný účet:                                  15 161 049,14 Kč 
Sociální fond:                                                  133 216,79 Kč 
Fond rozvoje bydlení:                                  3 656 927,69 Kč 
Nesplacené dlouhodobé bankovní úvěry: 
výstavba sportovní haly                               5 816 000,-   Kč        
výstavba domu s peč. službou                     7 409 037,55 Kč      
 
          V roce 2005 poskytlo město vedlejší hosp. činnosti zálohu na pokrytí ztráty ve výši 600 
 000,- Kč. K 31.12. 2005 skončilo hospodaření vedlejší hospodářské činnosti ztrátou 330 
204,99 Kč. Zůstatek účtu VH k 31.12. 2005 činil 529 426,75 Kč.Příspěvkové organizace, 
jejichž zřizovatelem je město, měly tento hosp. výsledek: základní umělecká škola  28 592,67  
Kč, dům dětí a mládeže  0 Kč, zvláštní škola  21 273,64 Kč, základní škola  160 847,46 Kč, 
mateřská škola Jonášova ulice  0, mateřská škola Jiráskova ul. 10 382,52 Kč.Rada města 
usnesením č.39 /2006 tyto hosp. výsledky školám ponechala a rozdělila do rezervního fondu a 
fondu odměn.  
      Z účelových prostředků, které obdrželo město, nebyly  vyčerpány  dávky sociální péče 
v částce  343 268,- Kč , které byly při finančním vypořádání vráceny na účet Krajského úřadu.    
     Součástí závěrečného účtu je čerpání rozpočtu města k 31. 12. 2005 v členění na upravený 
rozpočet a skutečnost. 
 
 
 
 
 
                                                                                           Hana Mifková 
                                                                                           tajemnice MěÚ      
      
 
 
Vyvěšeno dne: 
Sejmuto dne: 



 
 
Sociální fond 2005 
 
 
 
Počáteční stav:                                                       197 177,71 Kč 
 
 
Příjmy:     
Splátky půjček:           124 245,-    Kč 
3% odvod  z mezd       262 234,70 Kč 
Úroky:                                   66,68 Kč 
                                  
Celkem příjmy:                                                     386 546,38 Kč 
 
 
 
Výdaje: 
Poskytnuté půjčky:     156 640,-    Kč 
Stravování:                 148 042,30  Kč    
Životní pojištění:        123 900,-    Kč 
Životní výročí:             17 500,-     Kč 
Divadlo:                          3 504,-    Kč 
Poplatky:                            921,-    Kč 
 
Celkem výdaje:                                                    450 507,30  Kč       
 
 
 
             
 
Stav soc. fondu k 31. 12. 2005:                            133 216,79 Kč        
 
 
 
 
 
 
9.1.2005        


